様式第4号（第9条関係）
協働のまちづくり応援補助金変更等交付申請書

令和　　年　　月　　日
飯塚市長　　様
団体名
代表者名
所在地　　飯塚市
電話　　　　　　（　　　）

令和　　年　　月　　日付で交付決定のあった飯塚市協働のまちづくり応援補助金について、事業の変更・中止（廃止）の承認を受けたいので、飯塚市協働のまちづくり応援補助金交付要綱第9条第１項の規定により次のとおり申請します。
	事業の名称

	変更・中止（廃止）の理由

	事業区分
（該当する事業にレ点を付けてください。）
	□ テーマ事業（先駆的）
□ テーマ事業
□ コミュニティ事業（先駆的）
□ コミュニティ事業
□ コラボ事業
	事業費の総額
	変更前
	　　　　　　　円

	変更後
	　　　　　　　円

	補助金申請額
	変更前
	　　　　　　　円

	変更後
	　　　　　　　円

	事業の目的及び期待される効果
	変更前

	変更後
	※地域等における現状の課題と、事業を行う目的、事業を行うことにより期待される効果を記載すること。

	実施期間
	変更前
	令和　　 年　　月　　日から　　令和　　 年　　月　　日まで

	変更後
	令和　　 年　　月　　日から　　令和　　 年　　月　　日まで

	事業の内容
・事業概要
・主な対象者
・実施方法
・実施場所　など
	変更前

	変更後
	※テーマ事業（先駆的）、コミュニティ事業（先駆的）を選んだ場合は、先駆的な取組みであることが分かるよう記載すること。

	事業の役割分担
（コラボ事業の
場合のみ記載）
	変更前
	申請団体が担う役割

	連携団体が担う役割

	変更後
	申請団体が担う役割

	連携団体が担う役割

	添付書類
	(1) 事業変更収支予算書（様式第5号）
(2) 変更後の事業費の根拠となる見積書等の写し
(3) スケジュール表（事業全体の流れが分かるもの）
※ 添付書類について、中止（廃止）の場合は不要とする。

[bookmark: _GoBack]